

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Kompleksowa termomodernizacja budynku CKZ nr 1 przy ul. Legionów Polskich 1 w Olkuszu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytanie do treści SWZ :

Pytanie 1

Przedmiar robót budowlanych, poz.139 - Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności.

Proszę o informację czy należy szpachlować całą powierzchnie ścian czy tylko przygotować pod malowanie.

Odpowiedź:

Powierzchnie wszystkich tynków należy przygotować do malowania poprzez poszpachlowanie nierówności (sfalowań).

Pytanie 2

Styropapa według przedmiaru gr.25cm a według projektu 23cm lambda 0,038.

Proszę o podanie prawidłowej grubości.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć styropapę o grubości 23 cm i współczynnika lambda 0,038 [W/(mK)].

Pytanie 3

Ze względu na wysokość zamówienia, rzadkie płatności oraz termin płatności 30 dni i związanym z tym dużym finansowaniem zamówienia przez Wykonawcę, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza cesję wierzytelności należności za pisemną zgodą Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dopuszczalna jest cesja wierzytelności należności za pisemną zgodą Zamawiającego.

Pytanie 4

W związku z obowiązkową wizją lokalną, gdzie nie odbycie jej będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18) Pzp , prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający na etapie składania ofert przewidział dwie wizje lokalne oraz krótkim terminem realizacji inwestycji, Zamawiający nie przewiduje wyznaczenia dodatkowego terminu wizji lokalnej.

STAROSTA OLKUSKI
Bogumił Sobczyk